1 Benedictus Sapieha. 
2 Casimirus Sapieha. 
3 Constantinus C. Brzostowski. 

275 

obbedienza a rappresentar tutto a V.E. con quella sommessa venerazione, 
eh' è piu dovuta al suo merito, et aggiungendo solamente esser la casa Sapieha 
degna di qualche compassione per haver generosamente impiegate le proprie 
sostanze in mantenimento della Sagra Lega a V. E. per fine profondissimamente 
m'inchino. 

Di V.E. 
•-umilissimo etc. 

G[iovanni] A[ntonio] Arcivescovo di Tebe-• 

a-a autographum 

N. 273 

/oannes Antonius Davia ad card. Fabricium Spada 

Loci quidam e documentis Constantini C. Brzostowski epi Vilnensis 
excerpti, qui ad controversiam ab eo Sapiehis motam pertinent. 

Or.: ASV, Segr. Stato, Polonia 116 f 642r. 

Paragraphi excerpti ex literis missivis illustrissimi et reverendissimi do
mini episcopi Vilnensis manu ipsius propria scriptis. 

Ab ili[ ustrissi]mo d[ omi]no ep[iscop ]o Dombrowna 1 30 [Novem]bris 
1693. Satis erit confusionis partis, dum sub directione sua primus impetus et 
furia eu m fumo evanescent et vel maxime, quia consilia eorum immutabantur, 
concurrentibus diversis circumstantiis, quas non exprimo. In principio igitur 
aut vincendum aut perdendum aut compositio aut iudicia subsequi debebunt, 
dum et aula licet tacitis cuniculis iungit sua interesse, adnitens unitis animis 
suas et nostras res promovere, consequenter possemus ancupari favores et 
ulteriores respectus. 

Ab ill[ustrissi]mo d[omi]no ep[iscop]o Vilnae 17 April[is] 1694. Quis scit, 
si non subsequetur, quod exercitus excutiet oboedientiam ex hac occasione, 
quod vel maxime veretur et pro custodia corporis huc ad urbem quattor 
vexilla iam avocata sunt. 

Ab ill[ustrissi]mo Ep[iscop]o Vilnae 17 Aprii 1694. Novam denuntio 
Dominationi Vestrae occurrentiam, quod hodie circa meridiem duo senatores 
palatinus Mscislaviensis 2 et castellanus Novogrodensis 3, fuerunt apud me 

1 D1lbrowna. 
2 A. Moszewicz. palatinus Mscislaviensis. 
3 N. Nowosielski, castellanus Novogradiensis. 
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persuadendo, ut contineam gladium in vagina, diversas adducendo rationes 
ex parte sua, quas describere impossibile est, siquidem plures guam duas 
horas me fatigabant. Respondi cum resolutione, quod nec possum nec debeo 
ulterius exspectare, tandem minoritam quendam Bemardinum, qui quondam 
fuit presbyter saecularis cum charactere apostolici notarii miserunt inter
ponendo ad Sanctam Sedem nomine ips[ius] apellationem, sed et huic nega
tive respondi.